A d nēz. quoquo mō. i. p. viles. n. criminos. n. hbi. filēs. q. 8. esse. non. d. 3. imo. dē. lēt. esse. bone. fame. et. opinionis. J. de. pur. can. ostitutus. **O** mī. iuri. et. vere. quia. accusato. ibz. n. testibz. oparēt. ibz. audienda. est. accusatio. vt. J. de. accusa. l. 3. et. c. veniēs. n. q. h. p. totū. §. ostrarium. erat. iuri. q. purgatio. admittebā. sup. hys. q. legitime. p. bari. poterāt. o. illos. q. tūc. demū. admitti. d. 3. cū. aliq. infamat. 9. et. null. 9. appareat. accusator. J. de. hmo. de. B. n. J. de. pur. ca. nos. mē. alia. et. c. ex. tua. 2. n. c. cū. dilect. 9. et. xv. q. v. c. i. et. n. q. v. omibz. et. J. 8. accus. accedēs. n. q. lex. illa. ē. ostrana. omī. iuri. ē. q. cici. 9. curpanda. viij. di. mala. osuetu. do. lex. at. d. 3. esse. honesta. iij. di. erat. aut. J. de. o. rta. erat. iuri. q. negā. tis. factū. nulla. ē. directa. p. batio. s. c. p. et. s. de. elec. bone. et. C. de.

negligēciaz qd difficultatis emerferit p superiore iudicem animaduisione debita castigetur. nec p ipius psumat p. cessu nisi quate n9 in causa legitimis documentis ostiterit. **N** oī. iij. archiepo iudei. et eius suffraganeis

A d nostraz noueritis au diētā puenisse q sacerdotes et clerici dacie legi regni per quā negatiua pbat temē m. nitētes a crimibus q pbari testibus fide dignis pnt legi time ostra eos reputāt inson. tes si se sup hns purgare va. leāt quoquomō et. J. volē. tes. igiē. vt. hē. pestis. o. raria. omī. iuri. penitus. extir. petur. a. clero. M. q. in. hmo. i. p. batio. ne. negatiue. dū. tamen. possit. affirmatiua. ex. aduerso. p. bari. neminem. audiat. **I** dem. **A** ut. et. lamet. n. ep. is.

A m causam q mē colu. bziē. et. egita. n. ep. os. sup. su. arū. limitatōe. dio. c. vertiē. vo. bis. duximus. omittendaz. m. q. fm. diuisione. q. p. libros. an. tiquos. vel. alio. mō. melius. p.

pba. actoz. et. vj. q. ul. adoz. de hac negatiua dicit. s. 8. elec. bone. e. Affirmatiua. illa. em. pmo. p. bari. d. 3. q. 2. qui. dicit. incumbit. p. batio. ff. de. p. ba. l. i. tñ. si. postea. p. bato. cum. ic. vellet. reus. p. bato. nega. tuā. indirec. te. audiretur. J. de. testi. ex. tenore. sed. ostra. probatiōe. te. stium. non. admittitur. purgatio. vt. hic. pater.

A m causam. anti. q. s. nō. ergo. q. scriptura. antiquoz. lib. o. 2. fa. s. cit. hde. J. de. p. scp. ad. audientā. Item. crediē. m. strumento. p. bato. eg. archino. publico. etiam. si. subscrip. tionez. nō. habeat.

A rchino. publico. etiam. si. subscrip. tionez. nō. habeat. xxx. q. i. peruenit. et. i. au. de. hys. qui. ing. ad. ap. §. illud. et. C. de. h. s. m. stru. au. ad. hoc. et. s. d. i. mē. testi. tū. ex. lris. et. ff. de. p. ba. c. celsus. et. C. ar. tute. le. l. vl. et. C. q. po. i. pig. ha. scripturas. itē. si. repe. riatur. scriptura. in. aliqua. colūna. vel. lapide. et. sta. 2. xxij. q. ij. sane. J. de. scmp. ture. que. olim. fiebat. in. als. bo. p. tot. fides. ad. hibe. ba. ff. de. iuris. dicit. om. iudi. si. quis. id. et. ff. de. albo. sci. l. i. et. ij.